
Российская Федерация
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

МУЮЩИПАЛЫЮЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №37 х. Кади п и на

ПРИКАЗ

от 30.08.2019 года №343/01-10

Об открытии в МБОУООШ №37 
школьного спортивного клуба (ШСК) «Юниор»

В целях совершенствования организации внеклассной 
спортивномассовой и физкультурно-оздоровительной работы формирования 
здорового образа жизни, привлечения учащихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом, приказываю:

1. Открыть в МБОУООШ №37 школьный спортивный клуб (ШСК)
«Юниор» с 02.09.2019г.

2. Руководителем ШСК «Юниор» назначить учителя физической культуры и 
ОБЖ Ильину Светлану Николаевну.

3. Утвердить Положение о ШСК «Юниор» (Приложение 1)
4. Утвердить списочный состав ШСК «Юниор» (Приложение 2)
5. Руководителю ШСК Ильиной С. Н.
5.1. Подготовить необходимый перечень документации для работы в

ШСК
5.2. Создать информационный уголок о деятельности ШСК «Юниор»

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУООШ №37 И.А. Демерчян

С приказом ознакомлена С.Н. Ильина


